PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2019 года                                                                                                            № 52
О внесении изменений в приложение 1 к постановлению администрации Белоярского района от 5 октября 2015 года № 1235
Постановляю:

1. Внести в приложение 1 «Порядок проведения оценки регулирующего воздействия  проектов нормативных правовых актов Белоярского района, экспертизы и оценки фактического воздействия принятых нормативных правовых актов Белоярского района» к постановлению администрации Белоярского района от 5 октября 2015 года               № 1235 «О Порядке проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Белоярского района, экспертизы и оценки фактического воздействия принятых нормативных правовых актов Белоярского района» следующие изменения:
1) абзац первый  пункта 4.2 раздела IV «Порядок проведения экспертизы принятых нормативных правовых актов Белоярского района» изложить в следующей редакции:
«4.2. Перечень действующих НПА, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, подлежащих экспертизе, определяется в соответствии с Планом проведения экспертизы нормативных правовых актов Белоярского района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (далее – План проведения экспертизы), который разрабатывается ежегодно не позднее 31 января текущего года уполномоченным органом, с учетом предложений органов администрации Белоярского района, осуществляющих экспертизу НПА, и участников публичных консультаций.»;

2) в пункте 4.3 раздела IV «Порядок проведения экспертизы принятых нормативных правовых актов Белоярского района» слова «01 декабря» заменить словами «10 января».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Белоярского района, председателя комитета по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района Гисс И.Ю.

Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков